
Olsztyn, dnia 02 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 
    INSPEKCJA WETERYNARYJNA 

WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

W OLSZTYNIE 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: dostawa testów diagnostycznych, 

odczynników laboratoryjnych, pożywek, znak sprawy: WIW-A-

AGZ.272.1.02.2021.KK 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019), Zamawiający informuje, że  

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nr oferty Wykonawca Nr części 
Cena 

Kryterium K1 
Uwagi 

1 
Nr 1287 z 

31.03.2021 

LGC Standards  

Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 27/29, 

Kiełpin 

05-092 Łomianki 

6 
6 779,76 zł 

(podstawa)  

Termin 

wykonania 

 i warunki 

płatności  

   zgodnie z SWZ 

2 
Nr 1288 z 

31.03.2021 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego  

i Weterynaryjnego 

„Centrowet - Cezal” 

ul. Dąbrowskiego 

133/135 

60-543 Poznań 

2 
6 730,56 zł 

(podstawa) 
Termin 

wykonania 

 i warunki 

płatności  

zgodnie z SWZ 
5 14 904,00 zł 

3 
Nr 1305 z 

31.03.2021 

Noack Polen Sp. z o.o. 

ul. Poloneza 93 

02-826 Warszawa 

3 
24 442,56 zł 

(podstawa) 

Termin 

wykonania 

 i warunki 

płatności  

zgodnie z SWZ 

4 
Nr 1316 z 
01.04.2021 

Biomaxima S.A. 

ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 
 

7 
51 658,50 zł 

(podstawa) 

Termin 

wykonania 

 i warunki 

płatności  

zgodnie z SWZ 

5 
Nr 1317 z 

01.04.2021 

 

Argenta sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

  

7 
59 947,67 zł 

(podstawa) 

Termin 

wykonania 

 i warunki 

płatności  

zgodnie z SWZ 



6 
Nr 1320 z 

02.04.2021 

Bentley Polska  

sp. z o.o. 

ul. Jutrzenki 94 

02-230 Warszawa 

1 
15 294,45 zł 

(podstawa) 

Termin 

wykonania 

 i warunki 

płatności  

zgodnie z SWZ 

 

 

 

Załącznik: 

1. Lista ofert przesłanych do postępowania (wydruk z miniPortalu) 

 

 

 

 
Zastępca Warmińsko-Mazurskiego 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 

                  w Olsztynie 

           /-/ Dorota Daniluk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rozdzielnik: 

Egz. Nr 1 – a/a, BIP 

Wykonała: Katarzyna Kawecka 

 


